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АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 ноября 2024 года                           № 224                                    п. Веселый

Об утверждении отчета об исполнении 
плана реализации муниципальной программы
Веселовского сельского поселения
«Благоустройство территории Веселовского
сельского поселения» за 9 месяцев 2024 года

        В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 08.02.2018 года № 29 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения», руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения, администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

      1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Благоустройство территории Веселовского сельского поселения» за 1 полугодие 2024 года, утвержденного Распоряжением Администрации Веселовского сельского поселения от 18.07.2022 №42 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство Веселовского сельского поселения» на 2024 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.


Глава Администрации
Веселовского сельского поселения                                          К.А.Федорченко    





Приложение к постановлению
Администрации Веселовского сельского поселения
 от 05.11. 2024г.№ 224   

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Веселовского
сельского поселения» за 9 месяцев 2024 г.

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации  
мероприятия, наступления  
контрольного события

	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.

	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	Предусмотрено муниципальной программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 Организация освещения улиц

	1.1    
	Мероприятия по оплате электроэнергии и содержанию линий уличного освещения на территории Веселовского сельского поселения
	гл.специалист по благоустройству Карастоянова Г.В.
	Частично реализовано  в соответствии с заключенным договором                  
	01.01.2024
	30.09.2024
	4 431, 30
	4 431, 30
	3 316 ,04
	3 316, 04

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Подпрограмма 2 Благоустройство и озеленение территории поселения

	2.1
	Мероприятия по благоустройству и озеленению территории Веселовского сельского поселения

	гл.специалист по благоустройству Карастоянова Г.В.
	
	01.01.2024
	30.09.2024
	116,6
	116,6
	49, 20
	49, 20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Подпрограмма 3 Прочие мероприятия по благоустройству поселения

	3.1
	Прочие мероприятия по благоустройству территории Веселовского сельского поселения
	гл.специалист по благоустройству Карастоянова Г.В.
	
	01.01.2024
	     30.09.2024
	11 977, 90
	11 977, 90
	10 627, 68
	10 627, 68

	
	Итого по муниципальной программе
	
	
	01.01.2024
	     30.09.2024
	18 707, 30
	18 707, 30
	15 727, 04
	15 727, 04
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